

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

„Úklidy VI. - Zajištění úklidových služeb v budovách Finančních úřadů v ČR“ Část 10 - "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště Ostrava I"

| NABÍDKOVÁ CENA A                                                                                                      | Jednotková nabídková<br>cena za 1 měsíc bez<br>DPH | Hodnota DPH (21%) | Jednotková nabídková<br>cena za 1 měsíc s DPH | Množství v<br>měsících | Nabídková cena bez DPH | Hodnota DPH (21%) | Nabídková cena s DPH |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------|-----------------------------------------------|------------------------|------------------------|-------------------|----------------------|
| Cena za hlavní úklidové práce vyjma<br>oboustranného mytí oken (vč. ráků,<br>parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení | 35 950,00                                          | 7 549,50          | 43 499,50                                     | 12                     | 431 400,00             | 90 594,00         | 521 994,00           |

| NABÍDKOVÁ CENA B                                                                      | Jednotková nabídková<br>cena za 1 m <sup>2</sup> bez DPH | Hodnota DPH (21%) | Jednotková nabídková<br>cena za 1 m <sup>2</sup> s DPH | Množství v m <sup>2</sup> | Nabídková cena bez DPH | Hodnota DPH (21%) | Nabídková cena s DPH |
|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------|--------------------------------------------------------|---------------------------|------------------------|-------------------|----------------------|
| Cena za úklidové práce spočívající v<br>oboustranném mytí oken vč. ráků a<br>parapetů | 18,00                                                    | 3,78              | 21,78                                                  | 1 423,31                  | 25 619,58              | 5 380,11          | 30 999,69            |

| NABÍDKOVÁ CENA C                                      | Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií |                                |          | * v ceně čištění žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel |
|-------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Typ žaluzií                                           | Hliníkové/plastové<br>horizontální                                 | Látkové/textilní<br>vertikální | Venkovní |                                                                                                           |
| Množství v m <sup>2</sup>                             | 702,92                                                             | 164,85                         | x        |                                                                                                           |
| Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> bez DPH | 12,00                                                              | 22,00                          | x        |                                                                                                           |
| Hodnota DPH (21%)                                     | 2,52                                                               | 4,62                           | x        |                                                                                                           |
| Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> s DPH   | 14,52                                                              | 26,62                          | x        |                                                                                                           |
| Dílčí nabídková cena bez DPH                          | 8 435,04                                                           | 3 626,70                       | x        |                                                                                                           |
| Hodnota DPH (21%)                                     | 1 771,36                                                           | 761,61                         | x        |                                                                                                           |
| Dílčí nabídková cena s DPH                            | 10 206,40                                                          | 4 388,31                       | x        |                                                                                                           |

| Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií |  |  |  |  | Nabídková cena bez DPH | Hodnota DPH (21%) | Nabídková cena s DPH |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|------------------------|-------------------|----------------------|
|                                                                                                                 |  |  |  |  | 12 061,74              | 2 532,97          | 14 594,71            |

| NABÍDKOVÁ CENA D                                       | Jednotková nabídková<br>cena za 1 ks bez DPH | Hodnota DPH (21%) | Jednotková nabídková<br>cena za 1 ks s DPH | Množství v ks | Nabídková cena bez DPH | Hodnota DPH (21%) | Nabídková cena s DPH |
|--------------------------------------------------------|----------------------------------------------|-------------------|--------------------------------------------|---------------|------------------------|-------------------|----------------------|
| Cena za úklidové práce spočívající v mytí<br>osvětlení | 10,00                                        | 2,10              | 12,10                                      | 677           | 6 770,00               | 1 421,70          | 8 191,70             |

| CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D |  |  |  |  | Celková nabídková cena bez<br>DPH | Hodnota DPH (21%) | Celková nabídková cena s DPH |
|---------------------------------------------------------------|--|--|--|--|-----------------------------------|-------------------|------------------------------|
|                                                               |  |  |  |  | 475 851,32                        | 99 928,78         | 575 780,10                   |

